2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.08.2022                                                                     № 2108-а

Об ограничении движения транспортных средств 06 августа 2022 года

    В связи с проведением открытого Чемпионата города Новоуральска по
триатлону

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить движение транспортных средств 06 августа 2022 года

с 09 часов 00 минут до 15 часов 00 минут на участке автодороги Загородное
шоссе от ворот Водно-спасательной станции до въезда к жилым домам, на
участке автодороги от базы отдыха «Веревкин угол» до Загородного шоссе,
на участке дороги на насосно-фильтровальную станцию до базы отдыха
«Веревкин угол» по схеме, согласованной с ОГИБДД МУ МВД России по
ЗАТО г. Новоуральск и пос. Уральский Свердловской области.

2. МБУ «ДКС» НГО (Белекеев А.А.) выполнить мероприятия по
ограничению движения, указанные в пункте 1 настоящего постановления,
путем установки дорожных знаков и крупногабаритной техники согласно
утвержденной схеме, 06 августа 2022 года с 09 часов 00 минут до 15 часов 00
минут.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нейва» и
разместить на официальном сайте Главы Новоуральского городского округа
и Администрации Новоуральского городского округа в сети «Интернет».

Глава Новоуральского городского округа В.Я. Тюменцев